
1

RELACIÓN DE ASISTENTES20/11/2024

2024Código  IAAP : I24F-PP22

@RCHIVA PARA PERSONAL ADMINISTRADOR

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

ANDALUCÍAProvincia :

20/11/2024Fechas : 22/11/2024

NPrueba de Evaluación :

***2830**

***2279**

***2431**

***2917**

***0710**

***4502**

***5747**

***3301**

***5148**

***5968**

***2641**

***5273**

***2167**

***3622**

***9026**

***9275**

***7133**

***5875**

***9585**

D.N.I

ACERO LEON, MONICA

BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO

BLANCO CORRALES, LUIS DAVID

CEPEDA GARCIA, CRISTINA

CONRADI PACHECO, MERCEDES

CORONIL ROMERO, GLORIA

DIAZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

DOMINGUEZ VELASCO, MARIA

EMBERLEY SORIA, ANA

GONZALEZ DE RABAGO, MARTA

HERRANZ BENEDICTO, MARIA DEL PILAR

HERRERA VAZQUEZ, GEMA MARIA

LARA GUIRADO, MARIA DEL PILAR

NUÑEZ BOLAÑOS, MARIA CARMEN

OLID ALBARRAN, IRENE

PEREZ VARGAS, ROSARIO

RODRIGUEZ URBANO, ANA CRISTINA

RUBIO AGUILERA, FRANCISCO

SINEIRO SEGURADO, LUCIA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

V

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

V

M

S

I

F

I

F

F

F

F

F

I

F

F

F

F

F

F

F

I

I

F

C

A1

A1

A2

A1

A1

A2

A1

C1

A1

A1

A1

A1

A1

C1

A1

A1

A1

A2

A1

G P

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 
Y FONDOS EUROPEOS

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 
Y FONDOS EUROPEOS

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 
Y FONDOS EUROPEOS

CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y 
DEPORTE

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, 
AGUA Y DESARROLLO RURAL

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, 
ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y 
VIVIENDA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 
Y FONDOS EUROPEOS

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 
Y FONDOS EUROPEOS

CONSEJERÍA DE LA 
PRESIDENCIA,INTERIOR,DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIF. ADMSTRATIVA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y 
TRABAJO AUTÓNOMO

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y 
TRABAJO AUTÓNOMO

CONSEJERÍA DE LA 
PRESIDENCIA,INTERIOR,DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIF. ADMSTRATIVA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 
Y FONDOS EUROPEOS

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

CENTRO DE TRABAJO

hasta

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

SE

SE

SE

SE

SE

SE

CÁ

HU

SE

SE

SE

SE

SE

CO

GR

SE



2

RELACIÓN DE ASISTENTES20/11/2024

2024Código  IAAP : I24F-PP22

@RCHIVA PARA PERSONAL ADMINISTRADOR

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

ANDALUCÍAProvincia :

20/11/2024Fechas : 22/11/2024

NPrueba de Evaluación :

***1663**

***4825**

***9983**

D.N.I

SUAREZ GAMEZ, OLGA MARIA

TORO SANTIAGO, JUANA MARIA

VAZQUEZ ROLDAN, EVA MARIA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

S

I

F

F

C

A1

A2

A1

G P

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA 
Y FONDOS EUROPEOS

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y 
DEPORTE

CENTRO DE TRABAJO

hasta

22

20

21

22

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

JA

HU

SE


