20/11/2024 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2024 I24F-PP22

Curso: @RCHIVA PARA PERSONAL ADMINISTRADOR

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: ANDALUCÍA

Fechas: 20/11/2024 hasta 22/11/2024

Prueba de Evaluación : N

Núm. alumnos : 22 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G	P CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***2830**	A CERO LEON, MONICA	MI A1	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS	MÁ
2	***2279**	BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO	M F A1	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS	SE
3	***2431**	BLANCO CORRALES, LUIS DAVID	V I A2	CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD	SE
4	***2917**	CEPEDA GARCIA, CRISTINA	M F A1	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS	SE
5	***0710**	CONRADI PACHECO, MERCEDES	M F A1	CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE	SE
6	***4502**	CORONIL ROMERO, GLORIA	M F A2		
7	***5747**	DIAZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN	M F A1	CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL	SE
8	***3301**	DOMINGUEZ VELASCO, MARIA	M F C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	SE
9	***5148**	EMBERLEY SORIA, ANA	MI A1	CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA	CÁ
10	***5968**	GONZALEZ DE RABAGO, MARTA	M F A1	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS	HU
11	***2641**	HERRANZ BENEDICTO, MARIA DEL PILAR	M F A1	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS	SE
12	***5273**	HERRERA VAZQUEZ, GEMA MARIA	MF A1	CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIF. ADMSTRATIVA	SE
13	***2167**	LARA GUIRADO, MARIA DEL PILAR	M F A1	CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO	SE
14	***3622**	NUÑEZ BOLAÑOS, MARIA CARMEN	M F C1	CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO	SE
15	***9026**	OLID ALBARRAN, IRENE	M F A1		
16	***9275**	PEREZ VARGAS, ROSARIO	M F A1	CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIF. ADMSTRATIVA	SE
17	***7133**	RODRIGUEZ URBANO, ANA CRISTINA	M I A1	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS	CO
18	***5875**	RUBIO AGUILERA, FRANCISCO	VI A2	CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD	GR
19	***9585**	SINEIRO SEGURADO, LUCIA	M F A1	INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER	SE

20/11/2024 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2024 I24F-PP22

Curso: @RCHIVA PARA PERSONAL ADMINISTRADOR

Tipo de curso : PRESENCIAL

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia : ANDALUCÍA

Fechas: 20/11/2024 hasta 22/11/2024

Prueba de Evaluación : N

Núm. alumnos : 22 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	s c	GP	CENTRO DE TRABAJO	PROV
20	***1663**	SUAREZ GAMEZ, OLGA MARIA	МІ	A1	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS	JA
21	***4825**	TORO SANTIAGO, JUANA MARIA	M F	A2	CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD	HU
22	***9983**	VAZQUEZ ROLDAN, EVA MARIA	M F	A1	CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE	SE